
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/496/

Código da publicação: 496

Data da emissão do comprovante: 29/06/2025 19:20:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 8/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, DE TODO RESÍDUO DO SERVIÇO DE
SAÚDE – RSS PRODUZIDO NO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA, CLASSIFICADOS NOS
GRUPOS “A”, “B” E “E”, PELO PERÍODO DE 12 MESES
Resumo:
COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°07 Baixar

21/01/2022 00:00:00 Termo de ratificação Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/496/pstrongcoleta-transporte-e-destinacao-final-de-todo-residuo-do-servico-de-saude-rss-produzido-no-municipio-de-inubia-paulista-classificados-nos-grupos-a-b-e-e-pelo-periodo-de-12-mesesstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18101d85d903f790d84705213df5fc04.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcfd0c38e053f1262e93c33c3261c852.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2022 CHEIRO ... 21/01/2022 21/01/2023 R$ 15.000,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/702

